
                               

UCHWAŁA NR  VI/ 117/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/116/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2020 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/117/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 23 czerwca 2020r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   414 205 7 173 421 378 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6):   414 205 7 173 421 378 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   413 527 7 173 420 700 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane:   397 094 0 397 094 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 316 094   316 094 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 000   25 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 000   50 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   16 433 7 173 23 606 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 0 7 173 7 173 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 16 433   16 433 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   678 0 678 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 678   678 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 978 369 21 060 4 999 429 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 978 369 21 060 4 999 429 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   4 962 417 0 4 962 417 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 443 750 0 4 443 750 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 453 628   3 453 628 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 263 436   263 436 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 635 618   635 618 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 91 068   91 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   518 667 0 518 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 150   26 150 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 179 979   179 979 

  Zakup usług remontowych 4270 1 025   1 025 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 20 613   20 613 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 235 859   235 859 

  Podatek od nieruchomości 4480 750   750 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 308   308 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   15 952 21 060 37 012 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 000 21 060 27 060 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE   

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 771 044 3 990 4 775 034 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 771 044 3 990 4 775 034 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 760 642 0 4 760 642 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 076 716 0 4 076 716 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 179 440   3 179 440 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 222 700   222 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 583 128   583 128 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 83 448   83 448 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   683 926 0 683 926 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 600   41 600 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 253 400   253 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 114 722   114 722 

  Opłaty z tytułu zakupu usług 4360 6 300   6 300 



telekomunikacyjnych 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 14 600   14 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 235 684   235 684 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 402 3 990 14 392 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 402   10 402 

  Stypendia dla uczniów 3240 0 3990 3 990 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO  

W WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 441 046 1 620 2 442 666 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 441 046 1 620 2 442 666 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 360 265 0 2 360 265 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 965 391 0 1 965 391 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 481 298   1 481 298 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 110 000   110 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 304 931   304 931 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 362   44 362 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   394 874 0 394 874 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 134 973   134 973 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 1 824   1 824 

  Zakup energii 4260 32 756   32 756 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 100 000   100 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 25 464   25 464 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 84 608   84 608 

  Podatek od nieruchomości 4480 587   587 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 117   1 117 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 106   2 106 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   80 781 1 620 82 401 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 80 781   80 781 



  Stypendia dla uczniów 3240 0 1620 1 620 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI  W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 036 500 7 920 2 044 420 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 036 500 7 920 2 044 420 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 561 684 0 1 561 684 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 486 454 0 1 486 454 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 148 535   1 148 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 208 693   208 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 677   29 677 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   75 230 0 75 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 900   2 900 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 62 315   62 315 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 806 7 920 15 726 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 0 7 920 7 920 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   467 010 0 467 010 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   276 772 0 276 772 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 658   9 658 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 17 560   17 560 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 242 554   242 554 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   190 238 0 190 238 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 19 755   19 755 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 212   212 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 31   31 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 116 176   116 176 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 800   800 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 811 352 14 640 2 825 992 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 811 352 14 640 2 825 992 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 804 478 0 2 804 478 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   2 401 476 2 500 2 403 976 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 933 491   1 933 491 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 137 826   137 826 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 296 890   296 890 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 269   33 269 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 2 500 2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   403 002 -2 500 400 502 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 288   32 288 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 26 028   26 028 

  Zakup energii 4260 80 272   80 272 

  Zakup usług remontowych 4270 13 546   13 546 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 117 956   117 956 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 318 -112 1 206 

  Różne opłaty i składki 4430 5 200 -2 388 2 812 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 120 012   120 012 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   6 874 14 640 21 514 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 6 874   6 874 

  Stypendia dla uczniów 3240  0 14 640 14 640 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   4 019 785 22 710 0 4 042 495 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   4 019 785 22 710 0 4 042 495 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   4 009 862 0 0 4 009 862 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   3 585 714 0 0 3 585 714 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 910 455     2 910 455 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 215 000   -10 074 204 926 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 402 600   10 074 412 674 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 659     54 659 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000     3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   424 148 0  0 424 148 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 29 000     29 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000     2 000 

  Zakup energii 4260 178 000     178 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 000     19 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800     1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 000     34 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 500     3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500     1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 11 000     11 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 143 348     143 348 

  Podatek od nieruchomości 4480 500     500 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500     500 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   9 923 22 710 0 32 633 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 9 923     9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 0 22 710   22 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO  

W WOJSŁAWICACH  



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   621 321 900 622 221 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   621 321 900 622 221 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   586 274 0 586 274 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   536 867 0 536 867 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 376 331   376 331 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 076   30 076 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 90 502   90 502 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 708   13 708 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 250   26 250 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   49 407 0 49 407 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400   9 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 140   21 140 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 18 867   18 867 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   35 047 900 35 947 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 35 047   35 047 

  Stypendia dla uczniów 3240  0 900 900 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI  W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 323 721 480 1 324 201 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   1 323 721 480 1 324 201 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 318 537 0 1 318 537 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 054 474 0 1 054 474 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 814 244   814 244 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 63 000   63 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 147 898   147 898 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 19 332   19 332 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   264 063 0 264 063 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 7 000   7 000 

  Zakup energii 4260 153 173   153 173 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 12 500   12 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 44 290   44 290 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 184 480 5 664 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 184   5 184 

  Stypendia dla uczniów 3240  0 480 480 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 359 258 -73 320 2 285 938 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   2 359 258 -73 320 2 285 938 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 359 258 -73 320 2 285 938 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 000 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 342 258 -73 320 2 268 938 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 103 000   103 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000   210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 028 196 -73 320 1 954 876 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   201 771 0 0 201 771 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6)   201 771 0 0 201 771 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   201 771 0 0 201 771 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   147 814 -5 430 0 142 384 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 95 972 -5 430 -4 040 86 502 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 8 852     8 852 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 21 522     21 522 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 068     3 068 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 400   4 040 22 440 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   53 957 5 430 0 59 387 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 999     999 

  Zakup energii 4260 3 500     3 500 

  Zakup usług remontowych 4270 100     100 

  Zakup usług pozostałych 4300 41 753 5 430   47 183 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400     2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 930     4 930 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 175     175 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 031 590 80 491 0 2 112 081 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO   2 031 590 80 491 0 2 112 081 



(3+6): 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 026 740 80 491 0 2 107 231 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 802 300 78 500 0 1 880 800 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 430 601 65 929   1 496 530 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 102 863     102 863 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 243 340 11 274   254 614 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 796 1 297   26 093 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 700     700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   224 440 1 991 0 226 431 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 010 1 991   34 001 

  Zakup energii 4260 57 300     57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 300   2 232 4 532 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800     1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 790   -2 232 44 558 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600     2 600 

  

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 2 300     2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   -876 387 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900     12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 56 100     56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020     8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu (…) 4520 57     57 

  

Szkolenia pracowników nie 
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   876 1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   4 850 0 0 4 850 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 4 850     4 850 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   167 300 -80 491 86 809 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   167 300 -80 491 86 809 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   167 300 -80 491 86 809 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   153 500 -80 491 73 009 

  Wynagrodzenia osobowe 4010 150 000 -80 491 69 509 



pracowników 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500   3 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   13 800 0 13 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 800   12 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

 



 
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


